Jaarrekening 2024

Stichting Vrienden van Rembrandi

Balans per 31 december 2024

Activa in euro's 31-12-2024 | 31-12-2023
Banken 2.537,83 2.984,69
Banken spaarrekening 55.675,72 | 55.000,00
Totaal activa 58.213,55 | 57.984,69
Passiva in euro's 31-12-2024 | 31-12-2023
Eigen vermogen 58.213,55 | 57.984,69
Totaal passiva 58.213,55 | 57.984,69




Resultatenrekening 2023

Baten in euro's 2024 2023
Opbrengsten maandmarkt 3.190,47 1.849,17
Opbrengst Boerendag/voorjaarsmarkt 4.712,65 2.388,58
Opbrengst Winterfair?kerstmarkt 788,32 1.190,05
Dotaties en giften 2.235,00 823,98
Rente 675,72

11.602,16 6.251,78
Lasten in euro's 2023 2023
Kosten uitstapjes bewoners ed 3.631,54 2.079,15
Kosten Boerendag/voorjaarsmarkt 2.047,25 1.345,02
Braintrainer 3324,21
Belevenistafel 800,00
Vaarvakantie 487,50
Thuiszorg/Dagbesteding 483,78
Kosten Winterfair/kerstmarkt 418,58 82,93
Bankkosten 180,45 209,40
Voordelig saldo 228,85 2.535,28

11.602,16 6.251,78




Uitstapjes 2024

19-03-2024
19-03-2024
19-03-2024
26-03-2024
10-04-2024
17-04-2024
26-04-2024
12-06-2024
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22-06-2024
27-06-2024
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08-12-2024
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Spelplus
Spelplus
Dementie winkel
Bol.com

Wijnen

Wijnen

Spelplus

Lunch Jan Toorop
Uitstapje Vincent van Gogh
Uitstapje Jan Toorop
Oostrom
Spelplus

Vincent van Gogh
Ferdinand Bol
Jan Torop
Vincent van Gogh
Piet Mondriaan
Vincent van Gogh
Piet Mondriaan
Diversen

HW Mesdag
Paulus Potter

211,18
248,70
306,02
148,87
43,45
87,45
816,65
135,00
175,00
110,00
55,00
294,95
78,82
78,82
105,00
77,50
77,50
37,45
37,85
274,06
105,52
126,75

3.631,54






